

# Hakukuulutus

Haemme Tampereen yliopiston tiedekuntaneuvostoihin opiskelijaedustajia.

Opiskelijaedustajia haetaan seuraavasti:

- Informaatioteknologia ja viestintä: 1 varajäsen
- Kasvatustieteet ja kulttuuri: 2 varajäsentä
- Tekniikka ja luonnontieteet: 2 varajäsentä

Toimikausi opiskelijaedustajan tehtävissä alkaa välittömästi päätöksenteon jälkeen ja päättyy 31.12.2026. Hakuaika opiskelijaedustajaksi on 13.-28.3.2025.

## Mistä on kyse?

Kussakin Tampereen yliopiston tiedekunnassa on tiedekuntaneuvosto, johon kuuluu kaksitoista tai viisitoista jäsentä. Tiedekuntaneuvostossa toimii yhtä monta professorijäsentä, muun opetus- ja tutkimushenkilökunnan ja muun henkilökunnan jäsentä kuin opiskelijajäsentä (4 tai 5 jäsentä/ryhmä) ja kullekin jäsenelle nimetään henkilökohtainen varajäsen.

Tiedekuntaneuvostot kokoontuvat lähtökohtaisesti kerran kuussa (pl. heinäkuu). Tiedekuntaneuvostossa käsitellään tiedekunnan toimintaa tutkimuksen, koulutuksen ja yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen teemojen näkökulmasta. Tiedekuntaneuvostojen tehtävänä on myös käsitellä erilaisia oikaisupyynnöitä, päättää opinnäytetöiden arviointiperusteista ja toimia tiedekunnan henkilöstön ja opiskelijoiden edustajina yliopiston lausuntojen ja kommentointien osalta. Lisätietoa hallopedin tehtävistä löydät TREYn verkkosivuilta [trey.fi/halloped](https://trey.fi/halloped).

## **Mitä opiskelijaedustajalta odotetaan?**

Opiskelijaedustajan kelpoisuusvaatimukset täyttää Tampereen yliopiston opiskelija, jolla on oikeus suorittaa alempi korkeakoulututkinto, ylempi korkeakoulututkinto, lisensiaatin tai tohtorin tutkinto tai erikoislääkärin tutkinto. Opiskelijan tulee olla ilmoittautunut läsnä olevaksi haun päättymiseen mennessä. Opiskelijaedustajaksi ovat kelpoisia vain ne Tampereen yliopiston opiskelijat, joita ei voida katsoa vaalikelpoiseksi yliopiston henkilökuntaan kuuluvana.

Tiedekuntaneuvoston opiskelijaedustajaksi hakukelpoisia ovat vain ne opiskelija, joiden opinto-oikeuden mukaisen tutkinnon koulutusvastuu on kyseisessä tiedekunnassa. Opiskelija, jolla on useampi tutkinnon

suoritusoikeus, voi hakea ja tulla valituksi vain yhteen tiedekuntaneuvostoon.

Opiskelijaedustajien valinnassa vaikuttavat ensisijaisesti seuraavat yleiset kriteerit: valmiudet toimia tehtävässä ja motivoituneisuus tehtävään.

Valituilta opiskelijaedustajilta edellytetään erityisen tiivistä yhteydenpitoa ylioppilaskuntaan. Opiskelijaedustajilta edellytetään sujuvaa suomen kielen taitoa.

## **Miten opiskelijaedustajaksi haetaan?**

Hakeminen tapahtuu lähettämällä hakulomake Microsoft Forms-palvelun kautta osoitteessa <https://bit.ly/hallosedtautdkn>. Saman lomakkeen kautta haetaan kaikkiin tiedekuntaneuvostoihin, joten hakemusta lähettäessä suosittelemme tarkistamaan, että antamasi tiedot ovat oikein. Hakuaika päättyy 28.3.2025. Hakemuksessa tulee vastata selkeästi jokaiseen pakolliseen kohtaan. Hakuajan jälkeen TREYn hallituksesta koostuva haastatteluryhmä pyytää tarvittaessa hakijoita täydentämään hakemustaan tai saapumaan haastatteluun.

Valintoja tehtäessä huomioidaan eri tiedekuntien ja tutkinto-ohjelmien opiskelijoiden edustus sekä laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta. Lisäksi valintoja tehtäessä huomioidaan muut TREYn valintaohjesäännössä mainitut keloisuuden ehdot. Valintaohjesäännön löytää TREYn verkkosivuilta

Ohjaavat dokumentit -osiosta. Valintaohjesäännön mukaisesti tiedekuntaneuvostojen opiskelijaedustajat valitsee ylioppilaskunnan hallitus.

Lisätietoa tehtävistä ja hakuprosessista antaa Tampereen ylioppilaskunnan koulutuspoliittinen asiantuntija Tiia Virtanen, [tiia.virtanen@trey.fi](mailto:tiia.virtanen@trey.fi), p. +358 40 713 0077.